
 

 
 
 

PORTARIA Nº 361/2014 
 
 
 

SÚMULA: Concede, a pedido, Licença Especial ao docente Dino 

Veiga Filho. 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, 

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 

11435, de 26 de junho de 2014, do Governo do Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando protocolo 

12001-735/2014 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1o Conceder, a pedido, licença especial ao docente Dino Veiga Filho, RG no 

780.241-SSP/PR, lotado no Centro de Ciências Biológicas do Campus Luiz Meneghel - 

Bandeirantes, no período de 01/09/2014 a 29/11/2014. 

 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE.  

 

 

Gabinete da Reitora da UENP em 

Jacarezinho, 25 de agosto de 2014. 

 

 

Fátima Aparecida da Cruz Padoan 
Reitora 

 
 
 

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54 

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br 


